令和２年５月

保護者様

大阪市立島屋小学校

校 長 木村 鑑廣

地域別登校についてのお知らせ

保護者の皆様には、本校教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。また、課題

等の配布では、何かとお忙しいところ受取りに参加いただきありがとうございます。

 緊急事態宣言延長に伴い学校休業も５月３１日まで延長となりました。児童の様子や学習の状況

等を確認するため、登校日を週２回程度設けます。そこで、新型コロナウイルス感染症拡大のリスク

を減らすべく、下記の通り地区別で分散登校を実施いたしますので、ご理解・ご協力をよろしくお願

いいたします。

記

※ 1 年生については、入学オリエンテーション＜17 日(日)＞まで登校いたしません。

（14 日と 15 日は、1年生の登校はありません。）

※ 登校にあたって、以下のことについて協力をお願いします。

① 登校前に、家庭で検温をし、必ず健康観察表に記入後提出してください。

② マスクを着用して登校をさせてください。

※ 下校時刻については、クラスの状況により時刻が前後する場合がありますので、ご了承くだ

さい。

※ 登校時の持ち物については、各学年だよりでご確認ください。

 １４日（木）・１８日（月）

２１日（木）・２５日（月）

２８日（木）

１５日（金）・１９日（火）

２２日（金）・２６日（火）

２９日（金）

８：３０～ ９：１０頃

島屋１～３丁目、春日出

桜島、伝法 その他

【ユニバ地区Ⅰ】

ルナタワー、キングマンション

アリスの森

１０：４５～１１：２５頃

酉島地区 【ユニバ地区Ⅱ】

このはな、アリス、さくらの丘

せせらぎの丘